
大会コード 20170546

： ２０２０年10月10日(土) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会・下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那地区高等学校体育連盟・下伊那中学校体育連盟
下伊那校長会・㈱南信州新聞社

： 大坪 章男
： 原 宏旭(トラック)・北原 誠治(フィールド)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■その他の略号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用
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記録主任 清水　美彦

ﾄﾗｯｸ審判長 原　宏旭
跳躍審判長 北原　誠治

【開催日】 10月10日（土） 投てき審判長 北原　誠治

【主催団体】 飯田市陸上競技協会　下伊那郡陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/10 女子 中村 夏鈴 13.41 三嶋 渚沙 13.47 熊谷 千尋 13.58 山城 春菜 13.71 森脇 涼羽 13.90 矢澤 千夏 14.01 千葉 唯花 14.18 能登 愛琉 14.20
100m 旭ヶ丘中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 飯田高 松川高 赤穂高 飯田高陵中 飯田高陵中 高森中

10/10 森脇 涼羽 1:02.28 羽生 彩七 1:05.24 岡村 瑚白 1:08.84 篠田 楓夏 1:09.74 西尾 咲輝 1:11.59 梅木 莉子 1:12.74 中原 芽久 1:13.09 三澤 咲貴 1:14.80
400m 赤穂高 飯田OIDE長姫高 緑ヶ丘中 ISｼﾞｭﾆｱ 飯田高陵中 ISｼﾞｭﾆｱ 春富中 箕輪中

10/10 真柴 愛里 10:38.88 伊藤 瑠那 10:54.22 筒井 心葉 10:58.90 下嶋 優菜 11:01.24 戸枝 くるみ 11:04.91 田畑 陽菜 11:05.58 片桐 小春 11:06.53 武村 美尋 11:20.94
3000m 春富中 旭ヶ丘中 飯田高 ISｼﾞｭﾆｱ 駒ヶ根東中 春富中 駒ヶ根東中 箕輪中

10/10 小林 菜月 1.45 宮下 心優 1.30 代田 那菜 1.25 小平 一葉 1.20 加藤 凪紗 1.15 濵島 朱里 1.15
走高跳 飯田高 高森中 飯田女子高 高森中 春富中 春富中

10/10 伊藤 心美 4.21(+1.8) 竹村 菜々美 4.18(+1.4) 山崎 愛菜 3.90(+1.8) 梶間 理預 3.86(+1.4) 北原 怜奈 3.84(+0.7) 市川 冴姫 3.59(+1.3) 蟹澤 亜季 3.38(+2.4)
走幅跳 箕輪中 飯田高 春富中 高森中 高森中 春富中 箕輪中

10/10 小林 菜月 27.06
やり投(600g) 飯田高

10/10 飯田高陵中       54.24 箕輪中(A)       54.39 春富中       57.24 旭ヶ丘中       57.25 高森中       57.47 箕輪中(B)       57.94 駒ヶ根東中(A)       59.72 駒ヶ根東中(B)     1:00.78
4×100m 松村 華萌 河野 亜依菜 畠山 あゆみ 山岸 來奈 北原 怜奈 登内 空未 久保田 紀嘉 小出 来海

千葉 唯花 赤羽 七海 山崎 愛菜 中村 夏鈴 柳 美紀 大坪 千紗 中野 ことは 藤井 珠代
小西 世蘭 堀内 遥加 加藤 凪紗 松下 真奈 宮下 心優 穂苅 未愛 竹村 沙葉 丸山 日彩
矢澤 千夏 今井 遥香 田中 結羽 伊藤 瑠那 熊谷 綾乃 伊藤 心美 片桐 茉穂 下平 明音

10/10 中学女子  +0.0 唐澤 さくら 14.51 中村 千果 16.71 鈴木 翠央 19.06 久保田 夢真 19.43 鈴木 ひかり 19.64
100mH(0.762-

8.0m) 箕輪中 高森中 赤穂中 春富中 赤穂中
10/10 松澤 憂菜 7.12 中村 文音 6.63 中川 綾乃 6.28 登内 空未 5.74 牧内 はるな 5.24

砲丸投(2.721kg) 箕輪中 緑ヶ丘中 箕輪中 箕輪中 緑ヶ丘中
10/10 城倉 涼花 33.46 小平 一葉 15.84

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 伊那東部中 高森中
10/10 小学女子 中山 聖菜 10.39 木村 悠乃 10.63 久保田 姫彩 10.82 金田 芽彩 10.92 大久保 咲希 10.93 勝野 彩夢 11.01 松島 杏佳 11.04 串原 結愛 11.07

60m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 下條小 下條小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 浜井場小 喬木第一小 下條小
10/10 宮澤 希 14.40 榎本 葵 14.60 柳 美結 14.71 藤本 心美 14.77 光澤 琥珀 14.88 鈴木 梨夏 14.89 林 かれん 14.99 塩澤 みのり 15.01

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
10/10 古林なな花 3:27.63 宮脇 悠莉 3:30.40 熊谷 莉子 3:42.52 下嶋 花菜 3:44.66 後藤 朱里 3:45.21 奥村 真衣 3:56.08 飯沢 花歩 3:58.50 園原 花歩 4:01.75

1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 下條小 下條小 ISｼﾞｭﾆｱ 川路AC ISｼﾞｭﾆｱ 阿智第二小
10/10 藤本 心美 3.95(+0.7) 林 かれん 3.56(+1.8) 亀井 こころ 3.56(+0.2) 安藤 凛 3.34(+0.6)

走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
10/10 丸山 千暁 26.72 藤澤 幸音 26.01 木下 咲和 19.66 宮下 佳穂 18.38

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 喬木第一小 天龍小 下條小 天龍小
10/10 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)      57.25 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      57.41 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)     1:00.33 高森南小(A)     1:02.99 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)    1:03.00 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)     1:03.08 喬木第一小(A)     1:03.46 竜丘小     1:04.62

4×100m 林 かれん 榎本 葵 林 亜優香 阿久澤 来夢 山本 花佳 小笠原 夢叶 髙坂 里歩 佐々木 楓花
柳 美結 加藤 妃心 佐々木 美緒 宮嶋 咲穂 中村 真琴 安藤 凛 牧野 夏生 前里 海紗
鈴木 梨夏 塩澤 みのり 久保田 陽香 仲平 桜妃 佐々木 詩織 木村 俐心 萩原 詩 松下 美琉
藤本 心美 光澤 琥珀 宮澤 希 林 亜樹 関島 絆愛 亀井 こころ 市瀬 心奈 佐々木 紅葉



決勝 10月10日 11:00

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.4

 1 丸山 日彩 駒ヶ根東中  15.85  1 河野 亜依菜 箕輪中  14.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｲﾛ ｺｳﾉ ｱｲﾅ

 2 小出 来海 駒ヶ根東中  15.99  2 原田 未李 緑ヶ丘中  15.41 
ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾘ

 3 片桐 茉穂 駒ヶ根東中  16.01  3 藤井 珠代 駒ヶ根東中  15.54 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾎ ﾌｼﾞｲ ﾀﾏﾖ

 4 下平 明音 駒ヶ根東中  16.01  4 浅井 ゆいか 緑ヶ丘中  15.76 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｶﾈ ｱｻｲ ﾕｲｶ

 5 竹村 沙葉 駒ヶ根東中  16.34  5 穂苅 未愛 箕輪中  15.77 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾖ ﾎｶﾘ ﾐｸｱ

 6 髙山 穂実 緑ヶ丘中  16.65  6 小林 苺花 飯田女子高  15.84 
ﾀｶﾔﾏ ﾎﾉﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｶ

 7 小幡 ひまり 春富中  16.77  7 清水 心陽 高森中  16.30 
ｵﾊﾞﾀ ﾋﾏﾘ ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ

 8 下宮 和空 駒ヶ根東中  17.32 北澤 眞由 豊丘中
ｼﾓﾐﾔ ﾜｸ ｷﾀｻﾞﾜ ﾏﾕ

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 -2.6

 1 赤羽 七海 箕輪中  14.80  1 堀内 遥加 箕輪中  14.45 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ

 2 飯嶋 綾乃 飯田女子高  15.26  2 大坪 千紗 箕輪中  14.55 
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔﾉ ｵｵﾂﾎﾞ ﾁｻ

 3 畠山 あゆみ 春富中  15.33  3 實原 未奈 飯田風越高  14.81 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｱﾕﾐ ｼﾞﾂﾊﾗ ﾐﾅ

 4 久保田 琴乃 飯田風越高  15.45  4 中野 ことは 駒ヶ根東中  14.95 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾄﾉ ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ

 5 久保田 紀嘉 駒ヶ根東中  15.59  5 小池 悠 飯田高陵中  14.97 
ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ ｺｲｹ ﾕｳ

 6 木下 瑠菜 緑ヶ丘中  15.66  6 安藤 奈々花 緑ヶ丘中  15.03 
ｷﾉｼﾀ ﾙﾅ ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾅｶ

 7 小林 まな 緑ヶ丘中  15.93  7 田中 結羽 春富中  15.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ ﾀﾅｶ ﾕｳ
羽生 紗彩 飯田高陵中 村澤 みゆき 緑ヶ丘中
ﾊﾆｭｳ ｻｱﾔ ﾑﾗｻﾜ ﾐﾕｷ

[ 5組] 風速 -1.8 [ 6組] 風速 -1.2

 1 矢澤 千夏 飯田高陵中  14.01  1 中村 夏鈴 旭ヶ丘中  13.41 
ﾔｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ

 2 千葉 唯花 飯田高陵中  14.18  2 三嶋 渚沙 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  13.47 
ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ

 3 今井 遥香 箕輪中  14.27  3 熊谷 千尋 飯田高  13.58 
ｲﾏｲ ﾊﾙｶ ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ

 4 熊谷 綾乃 高森中  14.49  4 山城 春菜 松川高  13.71 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ

 5 嵯峨座 維 飯田風越高  14.53  5 森脇 涼羽 赤穂高  13.90 
ｻｶﾞｻﾞ ﾕｲ ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ

 6 松村 華萌 飯田高陵中  14.72  6 能登 愛琉 高森中  14.20 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ ﾉﾄ ｱｲﾙ

 7 柳 美紀 高森中  14.98  7 佐々木 幸雪 緑ヶ丘中  14.45 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ ｻｻｷ ｺﾕｷ

 8 羽生 月佳 飯田高陵中  15.02  8 唐澤 雪寧 上伊那農高  16.56 
ﾊﾆｭｳ ﾙｶ ｶﾗｻﾜ ﾕｷﾈ

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  8258 3  8010

7  8261 4  8594

3  8251 6  8257

6  8250 8  8591

1  8253 1  8011

2  8612 7  443

5  8183 5  8393

4  8256 2  8884
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8001 8  7992

1  442 6  8005

2  8164 2  461

7  462 4  8262

3  8260 1  8411

4  8618 5  8599

8  8619 3  8160

6  8413 7  8590
DQ(FS) DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8453 4  8625

6  8412 2  8734

1  8000 5  408

3  8400 1  387

7  453 6  368

2  8417 7  8387

5  8396 8  8604

8  8430 3  232



 1 中村 夏鈴 旭ヶ丘中  13.41 (-1.2)  6  1
 2 三嶋 渚沙 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  13.47 (-1.2)  6  2
 3 熊谷 千尋 飯田高  13.58 (-1.2)  6  3
 4 山城 春菜 松川高  13.71 (-1.2)  6  4
 5 森脇 涼羽 赤穂高  13.90 (-1.2)  6  5
 6 矢澤 千夏 飯田高陵中  14.01 (-1.8)  5  1
 7 千葉 唯花 飯田高陵中  14.18 (-1.8)  5  2
 8 能登 愛琉 高森中  14.20 (-1.2)  6  6
 9 今井 遥香 箕輪中  14.27 (-1.8)  5  3

 10 堀内 遥加 箕輪中  14.45 (-2.6)  4  1
 10 佐々木 幸雪 緑ヶ丘中  14.45 (-1.2)  6  7
 12 熊谷 綾乃 高森中  14.49 (-1.8)  5  4
 13 嵯峨座 維 飯田風越高  14.53 (-1.8)  5  5
 14 河野 亜依菜 箕輪中  14.54 (-1.4)  2  1
 15 大坪 千紗 箕輪中  14.55 (-2.6)  4  2
 16 松村 華萌 飯田高陵中  14.72 (-1.8)  5  6
 17 赤羽 七海 箕輪中  14.80 (-2.1)  3  1
 18 實原 未奈 飯田風越高  14.81 (-2.6)  4  3
 19 中野 ことは 駒ヶ根東中  14.95 (-2.6)  4  4
 20 小池 悠 飯田高陵中  14.97 (-2.6)  4  5
 21 柳 美紀 高森中  14.98 (-1.8)  5  7
 22 羽生 月佳 飯田高陵中  15.02 (-1.8)  5  8
 23 安藤 奈々花 緑ヶ丘中  15.03 (-2.6)  4  6
 24 飯嶋 綾乃 飯田女子高  15.26 (-2.1)  3  2
 25 畠山 あゆみ 春富中  15.33 (-2.1)  3  3
 26 田中 結羽 春富中  15.37 (-2.6)  4  7
 27 原田 未李 緑ヶ丘中  15.41 (-1.4)  2  2
 28 久保田 琴乃 飯田風越高  15.45 (-2.1)  3  4
 29 藤井 珠代 駒ヶ根東中  15.54 (-1.4)  2  3
 30 久保田 紀嘉 駒ヶ根東中  15.59 (-2.1)  3  5
 31 木下 瑠菜 緑ヶ丘中  15.66 (-2.1)  3  6
 32 浅井 ゆいか 緑ヶ丘中  15.76 (-1.4)  2  4
 33 穂苅 未愛 箕輪中  15.77 (-1.4)  2  5
 34 小林 苺花 飯田女子高  15.84 (-1.4)  2  6
 35 丸山 日彩 駒ヶ根東中  15.85 (-1.7)  1  1
 36 小林 まな 緑ヶ丘中  15.93 (-2.1)  3  7
 37 小出 来海 駒ヶ根東中  15.99 (-1.7)  1  2
 38 片桐 茉穂 駒ヶ根東中  16.01 (-1.7)  1  3
 38 下平 明音 駒ヶ根東中  16.01 (-1.7)  1  4
 40 清水 心陽 高森中  16.30 (-1.4)  2  7
 41 竹村 沙葉 駒ヶ根東中  16.34 (-1.7)  1  5
 42 唐澤 雪寧 上伊那農高  16.56 (-1.2)  6  8
 43 髙山 穂実 緑ヶ丘中  16.65 (-1.7)  1  6
 44 小幡 ひまり 春富中  16.77 (-1.7)  1  7
 45 下宮 和空 駒ヶ根東中  17.32 (-1.7)  1  8

羽生 紗彩 飯田高陵中 DQ(FS)  3
北澤 眞由 豊丘中 DNS  2
村澤 みゆき 緑ヶ丘中 DNS  4

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8625
 8734
 408
 387
 368

 8453
 8412
 8387
 8000
 7992
 8604
 8400
 453

 8010
 8005
 8417
 8001
 461

 8262
 8411
 8396
 8430
 8599
 442

 8164
 8160
 8594
 462

 8257
 8260
 8618
 8591
 8011
 443

 8258
 8619

 8413
 8884
 8590

 8261
 8251
 8250
 8393
 8253
 232

 8612
 8183
 8256



決勝 10月10日 14:20

[ 1組] [ 2組]

 1 岡村 瑚白 緑ヶ丘中  1:08.84  1 森脇 涼羽 赤穂高  1:02.28 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ

 2 中原 芽久 春富中  1:13.09  2 羽生 彩七 飯田OIDE長姫高  1:05.24 
ﾅｶﾊﾗ ﾒｸﾞ ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ

 3 三澤 咲貴 箕輪中  1:14.80  3 篠田 楓夏 ISｼﾞｭﾆｱ  1:09.74 
ﾐｻﾜ ｻｷ ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ

 4 鈴木 そら 箕輪中  1:16.33  4 西尾 咲輝 飯田高陵中  1:11.59 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ ﾆｼｵ ｻｷ
鎌倉 美子 飯田高陵中  5 梅木 莉子 ISｼﾞｭﾆｱ  1:12.74 
ｶﾏｸﾗ ﾐｺ ｳﾒｷ ﾘｺ

 1 森脇 涼羽 赤穂高  1:02.28  2  1
 2 羽生 彩七 飯田OIDE長姫高  1:05.24  2  2
 3 岡村 瑚白 緑ヶ丘中  1:08.84  1  1
 4 篠田 楓夏 ISｼﾞｭﾆｱ  1:09.74  2  3
 5 西尾 咲輝 飯田高陵中  1:11.59  2  4
 6 梅木 莉子 ISｼﾞｭﾆｱ  1:12.74  2  5
 7 中原 芽久 春富中  1:13.09  1  2
 8 三澤 咲貴 箕輪中  1:14.80  1  3
 9 鈴木 そら 箕輪中  1:16.33  1  4

鎌倉 美子 飯田高陵中 DNS  1

 8184
 8027
 8020
 8449

 478
 8602
 8581
 8452
 8482

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 368

DNS

タイムレース

 8482

7  8020 4  8452

5  8449 3

3  8027 5  8581

4  8184 7  478

所属名 記録／備考
6  8602 6  368

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月10日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 圓谷 爽夏 飯田風越高  11:45.55  1 真柴 愛里 春富中  10:38.88 
ﾂﾌﾞﾗﾔ ｻﾔｶ ﾏｼﾞﾊﾞ ｱｲﾘ

 2 柴 由衣 箕輪中  11:57.67  2 伊藤 瑠那 旭ヶ丘中  10:54.22 
ｼﾊﾞ ﾕｲ ｲﾄｳ ﾙﾅ

 3 小林 ここね 駒ヶ根東中  12:00.01  3 筒井 心葉 飯田高  10:58.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ ﾂﾂｲ ｺｺﾊ

 4 松下 真奈 旭ヶ丘中  12:07.08  4 下嶋 優菜 ISｼﾞｭﾆｱ  11:01.24 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ

 5 宮内 笑夢 松川高  12:11.89  5 戸枝 くるみ 駒ヶ根東中  11:04.91 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ

 6 中島 妃芽乃 ISｼﾞｭﾆｱ  12:20.47  6 田畑 陽菜 春富中  11:05.58 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾒﾉ ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ

 7 岡 美来 箕輪中  12:28.61  7 片桐 小春 駒ヶ根東中  11:06.53 
ｵｶ ﾐﾗｲ ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ

 8 宮下 琴羽 駒ヶ根東中  12:32.00  8 武村 美尋 箕輪中  11:20.94 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ

 9 西村 歩華 飯田高  12:40.38  9 唐澤 愛佳 駒ヶ根東中  11:31.33 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ

10 山岸 來奈 旭ヶ丘中  12:43.15 10 善積 結花 駒ヶ根東中  11:50.86 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ

11 羽柴 りえ 駒ヶ根東中  12:55.04 11 高田 萌花 飯田高陵中  12:20.64 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ

12 片桐 愛美 高森中  13:10.80 出澤 幸芽 赤穂中
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ

13 小林 稚奈 上伊那農高  13:50.52 松田 楓 上伊那農高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ ﾏﾂﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
田中 菜々美 箕輪中
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ

12  8394 3  8242

DNS

DNS
6  8012

9  8622 9  8255

13  8263 12  8426

DNS
11  231 6  245

PS
14  409 5  8283

5  8254 10  8002

PS
7  8009 7  8259

2  8484 8  8187

10  405 1  8282

4  8627 2  8481

8  8252 13  413

PS
3  8026 11  8621

所属名 記録／備考
1  463 4  8182

ORD No. 氏  名

女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



 1 真柴 愛里 春富中  10:38.88  2  1
 2 伊藤 瑠那 旭ヶ丘中  10:54.22  2  2
 3 筒井 心葉 飯田高  10:58.90  2  3
 4 下嶋 優菜 ISｼﾞｭﾆｱ  11:01.24  2  4
 5 戸枝 くるみ 駒ヶ根東中  11:04.91  2  5
 6 田畑 陽菜 春富中  11:05.58  2  6
 7 片桐 小春 駒ヶ根東中  11:06.53  2  7
 8 武村 美尋 箕輪中  11:20.94 PS  2  8
 9 唐澤 愛佳 駒ヶ根東中  11:31.33  2  9

 10 圓谷 爽夏 飯田風越高  11:45.55 PS  1  1
 11 善積 結花 駒ヶ根東中  11:50.86  2  10
 12 柴 由衣 箕輪中  11:57.67  1  2
 13 小林 ここね 駒ヶ根東中  12:00.01  1  3
 14 松下 真奈 旭ヶ丘中  12:07.08  1  4
 15 宮内 笑夢 松川高  12:11.89  1  5
 16 中島 妃芽乃 ISｼﾞｭﾆｱ  12:20.47 PS  1  6
 17 高田 萌花 飯田高陵中  12:20.64  2  11
 18 岡 美来 箕輪中  12:28.61  1  7
 19 宮下 琴羽 駒ヶ根東中  12:32.00  1  8
 20 西村 歩華 飯田高  12:40.38  1  9
 21 山岸 來奈 旭ヶ丘中  12:43.15  1  10
 22 羽柴 りえ 駒ヶ根東中  12:55.04  1  11
 23 片桐 愛美 高森中  13:10.80  1  12
 24 小林 稚奈 上伊那農高  13:50.52  1  13

田中 菜々美 箕輪中 DNS  1
出澤 幸芽 赤穂中 DNS  2
松田 楓 上伊那農高 DNS  2

 8242
 245

 8426
 8009
 8254
 409

 8622
 8263
 8394
 231

 8012

 8002
 8283
 463

 8255
 8026
 8252
 8627
 405

 8484

組 順位
 8182
 8621
 413

 8481

都道府県 所属名 記録 備考

 8282
 8187
 8259

女子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名



決勝 10月10日 16:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  6 高森中  8401 北原 怜奈  57.47  1  6 飯田高陵中  8417 松村 華萌  54.24 

ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾎ
 8396 柳 美紀  8412 千葉 唯花

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ
 8402 宮下 心優  8448 小西 世蘭

ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ ｺﾆｼ ｾﾗﾝ
 8400 熊谷 綾乃  8453 矢澤 千夏

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ ﾔｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ
 2  7 駒ヶ根東中(A)  8260 久保田 紀嘉  59.72  2  7 箕輪中(A)  8010 河野 亜依菜  54.39 

ｸﾎﾞﾀ ﾉﾘｶ ｺｳﾉ ｱｲﾅ
 8262 中野 ことは  8001 赤羽 七海

ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ
 8253 竹村 沙葉  7992 堀内 遥加

ﾀｹﾑﾗ ｻﾖ ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ
 8251 片桐 茉穂  8000 今井 遥香

ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾎ ｲﾏｲ ﾊﾙｶ
 3  5 駒ヶ根東中(B)  8261 小出 来海  1:00.78  3  4 春富中  8164 畠山 あゆみ  57.24 

ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ ﾊﾀｹﾔﾏ ｱﾕﾐ
 8257 藤井 珠代  8171 山崎 愛菜

ﾌｼﾞｲ ﾀﾏﾖ ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾅ
 8258 丸山 日彩  8162 加藤 凪紗

ﾏﾙﾔﾏ ﾋｲﾛ ｶﾄｳ ﾅｷﾞｻ
 8250 下平 明音  8160 田中 結羽

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｶﾈ ﾀﾅｶ ﾕｳ
 4  3 駒ヶ根東中(C)  8256 下宮 和空  1:03.51  4  5 旭ヶ丘中  8622 山岸 來奈  57.25 

ｼﾓﾐﾔ ﾜｸ ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ
 8259 片桐 小春  8625 中村 夏鈴

ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ
 8254 宮下 琴羽  8627 松下 真奈

ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ
 8255 善積 結花  8621 伊藤 瑠那

ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ ｲﾄｳ ﾙﾅ
 4 緑ヶ丘中  8619 小林 まな  5  3 箕輪中(B)  7990 登内 空未  57.94 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ DQ ﾄﾉｳﾁ ｸﾐ
 8594 原田 未李 3-4 T1  8005 大坪 千紗

ﾊﾗﾀﾞ ﾐﾘ ｵｵﾂﾎﾞ ﾁｻ
 8602 岡村 瑚白  8011 穂苅 未愛

ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ ﾎｶﾘ ﾐｸｱ
 7995 伊藤 心美

ｲﾄｳ ｺｺﾐ

女子

4×100m

決勝



 1 飯田高陵中  54.24 松村 華萌 千葉 唯花 小西 世蘭 矢澤 千夏  2  1
 2 箕輪中(A)  54.39 河野 亜依菜 赤羽 七海 堀内 遥加 今井 遥香  2  2
 3 春富中  57.24 畠山 あゆみ 山崎 愛菜 加藤 凪紗 田中 結羽  2  3
 4 旭ヶ丘中  57.25 山岸 來奈 中村 夏鈴 松下 真奈 伊藤 瑠那  2  4
 5 高森中  57.47 北原 怜奈 柳 美紀 宮下 心優 熊谷 綾乃  1  1
 6 箕輪中(B)  57.94 登内 空未 大坪 千紗 穂苅 未愛 伊藤 心美  2  5
 7 駒ヶ根東中(A)  59.72 久保田 紀嘉 中野 ことは 竹村 沙葉 片桐 茉穂  1  2
 8 駒ヶ根東中(B)  1:00.78 小出 来海 藤井 珠代 丸山 日彩 下平 明音  1  3
 9 駒ヶ根東中(C)  1:03.51 下宮 和空 片桐 小春 宮下 琴羽 善積 結花  1  4

緑ヶ丘中  DQ(3-4T1)小林 まな 原田 未李 岡村 瑚白  1

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

女子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 10月10日 14:30

小林 菜月 飯田高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ
宮下 心優 高森中
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ
代田 那菜 飯田女子高
ｼﾛﾀ ﾅﾅ
小平 一葉 高森中
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ
加藤 凪紗 春富中
ｶﾄｳ ﾅｷﾞｻ
濵島 朱里 春富中
ﾊﾏｼﾞﾏ ｼｭﾘ
高橋 希 箕輪中 NM
ﾀｶﾊｼ ﾉｿﾞﾐ

6 2  8168 o xo xxx

xxx

 1.15

4  7999 - -

 1.15

4 3  8395 o o xo xxx  1.20

5 1  8162 o o xxx

 1.25

2 5  8402 o o o o

o o xxx

 1.30

3 6  445 - -

備考
1 7  406 - - - -

xo

1m35 1m40 1m45 1m50

o o o xxo xxx  1.45

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録所属名 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30



決勝 10月10日 12:30

 ３回の
 最高記録

伊藤 心美 箕輪中  4.12  4.21  x  4.21  4.21 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ  +1.4  +1.8  +1.8  +1.8
竹村 菜々美 飯田高  x  x  4.18  4.18  4.18 
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅﾐ  +1.4  +1.4  +1.4
山崎 愛菜 春富中  3.51  3.59  3.90  3.90  3.90 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾅ  +1.0  +1.6  +1.8  +1.8  +1.8
梶間 理預 高森中  x  3.86  x  3.86  3.86 
ｶｼﾞﾏ ﾘﾖ  +1.4  +1.4  +1.4
北原 怜奈 高森中  3.76  3.72  3.84  3.84  3.84 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ  +1.3  +0.8  +0.7  +0.7  +0.7
市川 冴姫 春富中  3.49  3.37  3.59  3.59  3.59 
ｲﾁｶﾜ ｻｷ  +0.8  +1.4  +1.3  +1.3  +1.3
蟹澤 亜季 箕輪中  x  x  3.38  3.38  3.38 
ｶﾆｻﾜ ｱｷ  +2.4  +2.4  +2.4
中村 夏鈴 旭ヶ丘中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ

7 1  8003

7  8625

5 3  8401

6 2  8185

3 4  8171

4 5  8388

1 6  7995

2 8  407

備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月10日 12:00

 ３回の
 最高記録

小林 菜月 飯田高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ

記録 備考

女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

 27.06  27.06 1 1  406  27.06  o  o



決勝 10月10日 14:00

風速 +0.0

 1 唐澤 さくら 箕輪中  14.51 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ

 2 中村 千果 高森中  16.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ

 3 鈴木 翠央 赤穂中  19.06 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ

 4 久保田 夢真 春富中  19.43 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾏ

 5 鈴木 ひかり 赤穂中  19.64 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ
湯田 うらら 飯田高陵中
ﾕﾀﾞ ｳﾗﾗ DNS

5  8229

3  8434

7  8233

8  8186

6  8390

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8018



決勝 10月10日 14:30

 ３回の
 最高記録

松澤 憂菜 箕輪中
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ
中村 文音 緑ヶ丘中
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ
中川 綾乃 箕輪中
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾉ
登内 空未 箕輪中
ﾄﾉｳﾁ ｸﾐ
牧内 はるな 緑ヶ丘中
ﾏｷｳﾁ ﾊﾙﾅ

 5.24  5.06  5.24

 6.28 

4 4  7990  5.68

3 2  7996  6.03  5.89

5 1  8598  5.24  x

2 5  8603  5.97

 5.74 

  6.28  6.28

  5.29  5.74  5.74

  6.45  6.63  6.63  6.63 

  7.12  7.12  7.12 1 3  7991  6.62  6.55

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考-4-



決勝 10月10日 10:30

 ３回の
 最高記録

城倉 涼花 伊那東部中
ｼﾞｭｳｸﾗ ﾘｮｳｶ
小平 一葉 高森中
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ

記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 33.46

-3- -4- -5- -6-

1 2  8110  o  x

2 1  8395  o  15.84  15.84 

  33.46  33.46 

  o  15.84



決勝 10月10日 12:50

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -1.8

 1 佐藤 笑満 鼎小     11.18  1 勝野 彩夢 浜井場小     11.01 
ｻﾄｳ ｴﾏ ｶﾂﾉ ｱﾔﾒ

 2 松下 未来 高森南小     11.41  2 林 碧月 高森南小     11.60 
ﾏﾂｼﾀ ﾐﾗｲ ﾊﾔｼ ｲﾂｷ

 3 原 あずみ 高森南小     11.50  3 熊谷 奈菜美 天龍小     12.01 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅﾐ

 4 白澤 美乃 川路AC     11.80  4 山越 結菜 喬木第一小     12.24 
ｼﾗｻﾜ ﾐﾉ ﾔﾏｺｼ ﾕﾅ

 5 牧内 千 丸山小     12.75  5 長濱 姫來 喬木第一小     12.74 
ﾏｷｳﾁ ｾﾝ ﾅｶﾞﾊﾏ ｷﾗ

 6 遠山 藍 天龍小     13.19  6 安藤 優空 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.85 
ﾄｵﾔﾏ ｱｲ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ

 7 橋爪 憂 天龍小     15.57  7 本多 和奏 高森南小     13.44 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ ﾎﾝﾀ ﾞﾜｶﾅ

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.4

 1 金田 澪奈 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.74  1 上條 奈央 喬木第一小     11.74 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅｵ

 2 清水 南弥 千栄小     11.75  2 長窪 心笑 高森南小     11.85 
ｼﾐｽ ﾞﾐﾔ ﾅｶﾞｸﾎﾞ ｺｺﾜ

 3 池上 いおな 喬木第一小     12.10  3 奥村 心嘉 喬木第一小     12.07 
ｲｹｶﾞﾐ ｲｵﾅ ｵｸﾑﾗ ﾐﾖ

 4 岡本 和心 竜丘小     12.38  4 溝口 咲結 下條小     12.20 
ｵｶﾓﾄ ﾜｺ ﾐｿﾞｸﾞﾁ   ｻﾕ

 5 宮澤 花乃 竜丘小     12.82  5 ﾓﾙ 香理奈 鼎小     12.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾅﾉ ﾓﾙ ｶﾘﾅ

 6 市瀬 聡羽 竜丘小     13.59  6 山﨑 那優 下條小     12.66 
ｲﾁﾉｾ ｻﾄﾊ ﾔﾏｻﾞｷ   ﾅﾕ

 7 野村 澪衣 下條小     13.96   原 桜子 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ      
ﾉﾑﾗ   ﾚｲ ﾊﾗ ｻｸﾗｺ

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.0

 1 松島 杏佳 喬木第一小     11.04  1 木村 悠乃 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.63 
ﾏﾂｼﾏ ｷｮｳｶ ｷﾑﾗ ﾊﾙﾉ

 2 平澤 莉緒 喬木第一小     11.72  2 金田 芽彩 下條小     10.92 
ﾋﾗｻﾜ ﾘｵ ｶﾅﾀﾞ   ﾒｲ

 3 依田 ひよ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.78  3 串原 結愛 下條小     11.07 
ﾖﾀﾞ ﾋﾖ ｸｼﾊﾗ  ﾕｱ

 4 小松 優紗 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.80  4 関島 実璃奈 下條小     11.41 
ｺﾏﾂ ﾕｳｻ ｾｷｼﾞﾏ   ﾐﾘﾅ

 5 木下 陽愛 下條小     12.35  5 市瀬 彩華 竜丘小     12.12 
ｷﾉｼﾀ   ﾋﾖﾘ ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ

 6 西尾 美砂 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.57  6 山本 美羽 下條小     12.73 
ﾆｼｵ ﾐｻ ﾔﾏﾓﾄ   ﾐｳ

  吉川 葵 川路AC       7 長濱 瑠美 喬木第一小     12.79 
ﾖｼｶﾜ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾙﾐ

[ 7組] 風速 -0.6

 1 中山 聖菜 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.39 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ

 2 久保田 姫彩 下條小     10.82 
ｸﾎﾞﾀ   ﾋｲﾛ

 3 大久保 咲希 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.93 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ

 4 榎本 希衣 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.16 
ｴﾉﾓﾄ ｷｲ

 5 林 果歩 高森南小     11.37 
ﾊﾔｼ ｶﾎ

 6 原田 みまり 鼎小     11.76 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾏﾘ

  安藤 みらの 松尾小      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ

3   101
DNS

6    82

5    77

7   105

8    95

4    23

2    94

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   124 7    53

7    93 2    28

8    31 3   117

3    92 4    22

6     5 6    25

6   118 2    29

4    57 8    24

8    32 4    16

2    45 5    13
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3    51 3    38

4   114 5   104

2   113 6    27

5   107 7    80

5   102 8    74

3   109 5    75

7     9 7    47
No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

8    70 6   110

4    36 2    52

7   125 8    42

6    71 3    78

所属名 記録／備考
2   106 4   112

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 中山 聖菜 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.39 (-0.6)   7   1
   2 木村 悠乃 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.63 (+0.0)   6   1
   3 久保田 姫彩 下條小     10.82 (-0.6)   7   2
   4 金田 芽彩 下條小     10.92 (+0.0)   6   2
   5 大久保 咲希 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.93 (-0.6)   7   3
   6 勝野 彩夢 浜井場小     11.01 (-1.8)   2   1
   7 松島 杏佳 喬木第一小     11.04 (-0.2)   5   1
   8 串原 結愛 下條小     11.07 (+0.0)   6   3
   9 榎本 希衣 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.16 (-0.6)   7   4
  10 佐藤 笑満 鼎小     11.18 (-1.1)   1   1
  11 林 果歩 高森南小     11.37 (-0.6)   7   5
  12 松下 未来 高森南小     11.41 (-1.1)   1   2
  12 関島 実璃奈 下條小     11.41 (+0.0)   6   4
  14 原 あずみ 高森南小     11.50 (-1.1)   1   3
  15 林 碧月 高森南小     11.60 (-1.8)   2   2
  16 平澤 莉緒 喬木第一小     11.72 (-0.2)   5   2
  17 金田 澪奈 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.74 (-0.8)   3   1
  17 上條 奈央 喬木第一小     11.74 (-0.4)   4   1
  19 清水 南弥 千栄小     11.75 (-0.8)   3   2
  20 原田 みまり 鼎小     11.76 (-0.6)   7   6
  21 依田 ひよ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     11.78 (-0.2)   5   3
  22 白澤 美乃 川路AC     11.80 (-1.1)   1   4
  22 小松 優紗 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.80 (-0.2)   5   4
  24 長窪 心笑 高森南小     11.85 (-0.4)   4   2
  25 熊谷 奈菜美 天龍小     12.01 (-1.8)   2   3
  26 奥村 心嘉 喬木第一小     12.07 (-0.4)   4   3
  27 池上 いおな 喬木第一小     12.10 (-0.8)   3   3
  28 市瀬 彩華 竜丘小     12.12 (+0.0)   6   5
  29 溝口 咲結 下條小     12.20 (-0.4)   4   4
  30 山越 結菜 喬木第一小     12.24 (-1.8)   2   4
  31 木下 陽愛 下條小     12.35 (-0.2)   5   5
  32 岡本 和心 竜丘小     12.38 (-0.8)   3   4
  33 ﾓﾙ 香理奈 鼎小     12.48 (-0.4)   4   5
  34 西尾 美砂 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.57 (-0.2)   5   6
  35 山﨑 那優 下條小     12.66 (-0.4)   4   6
  36 山本 美羽 下條小     12.73 (+0.0)   6   6
  37 長濱 姫來 喬木第一小     12.74 (-1.8)   2   5
  38 牧内 千 丸山小     12.75 (-1.1)   1   5
  39 長濱 瑠美 喬木第一小     12.79 (+0.0)   6   7
  40 宮澤 花乃 竜丘小     12.82 (-0.8)   3   5
  41 安藤 優空 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.85 (-1.8)   2   6
  42 遠山 藍 天龍小     13.19 (-1.1)   1   6
  43 本多 和奏 高森南小     13.44 (-1.8)   2   7
  44 市瀬 聡羽 竜丘小     13.59 (-0.8)   3   6
  45 野村 澪衣 下條小     13.96 (-0.8)   3   7
  46 橋爪 憂 天龍小     15.57 (-1.1)   1   7
    原 桜子 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ          DNS   4    
    吉川 葵 川路AC          DNS   5    
    安藤 みらの 松尾小          DNS   7    

  118
   32
  109
   16
  124
  101

   80
  107
   75

   52
   36
   53
  114

  104
   93

    9
   47
  102
  105
    5
  125
   92
   74
  110
   38
   51
  117
   27
   42
   31
  113

   29
   28

   25
   82
  106
   77
   71
   22
   70
   78
   57

組 順位
   95
   13
   23
   24

No. 氏  名 都道府県 所属名

   94
  112
   45

小学女子

60m
タイムレース

順位 記録（風） 備考



決勝 10月10日 11:55

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -1.0

 1 林 亜樹 高森南小     15.87  1 秋田 千尋 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     15.83 
ﾊﾔｼ ｱｷ ｱｷﾀ ﾁﾋﾛ

 2 後藤 優菜 丸山小     16.61  2 久保田 陽香 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.36 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ

 3 梶野 里桜 丸山小     16.90  3 小笠原 夢叶 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.40 
ｶｼﾞﾉ ﾘｵ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｲｶ

 4 米山 友美 喬木第一小     17.48  4 佐々木 美緒 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.81 
ﾖﾈﾔﾏ ﾄﾓﾐ ｻｻｷ ﾐｵ

 5 平澤 愛々 竜丘小     17.69  5 下嶋 花菜 下條小     17.15 
ﾋﾗｻﾜ ﾗﾗ ｼﾓｼﾞﾏ  ｶﾅ

 6 木村 俐心 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.14  6 木下 里依紗 喬木第一小     17.71 
ｷﾑﾗ ﾘｺ ｷﾉｼﾀ ﾘｲｻ

 7 藤本 芙優 千栄小     19.34  7 多田 心奏 喬木第一小     17.88 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌﾕ ﾀﾀﾞ ｺｺﾅ

 8 小木曽 未織 丸山小     19.50  8 丸山 千暁 喬木第一小     17.98 
ｵｷﾞｿ ﾐｵﾘ ﾏﾙﾔﾏ ﾁｻﾄ

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -1.0

 1 林 亜優香 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.18  1 宮澤 希 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.40 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ

 2 安藤 凛 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.26  2 亀井 こころ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.24 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ｶﾒｲ ｺｺﾛ

 3 熊谷 莉子 下條小     16.32  3 加藤 妃心 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.31 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾘｺ ｶﾄｳ ﾋﾅ

 4 園原 花梨 阿智第二小     16.34  4 関島 絆愛 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.33 
ｿﾉﾊﾗ ｶﾘﾝ ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ

 5 山本 花佳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.25  5 佐々木 詩織 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.67 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ ｻｻｷ ｼｵﾘ

  進藤 樹里 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       6 中村 真琴 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.15 
ｼﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ

  田中 倖絵 阿智第二小       7 岩村 矩瑠湖 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.00 
ﾀﾅｶ ﾕｷｴ ｲﾜﾑﾗ ｸﾙﾐ

[ 5組] 風速 -0.4

 1 榎本 葵 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.60 
ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ

 2 柳 美結 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.71 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ

 3 藤本 心美 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.77 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ

 4 光澤 琥珀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.88 
ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ

 5 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.89 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ

 6 林 かれん 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.99 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ

 7 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.01 
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    34 4     7

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    76 8    17

3    58 6    10

1    33 2    11

2    14 3    62

6   121 5    21

7    35 1    39

4   103 7    49

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4     4 6     6

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    15 8     8

5    19 2    85

2    26 3    84

6    12 7    96

3    91 4    90

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
7    20 5    86

4    97

7    89

2    81

8    98

6    83

3   100

5    99



   1 宮澤 希 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.40 (-1.0)   4   1
   2 榎本 葵 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.60 (-0.4)   5   1
   3 柳 美結 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.71 (-0.4)   5   2
   4 藤本 心美 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.77 (-0.4)   5   3
   5 光澤 琥珀 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.88 (-0.4)   5   4
   6 鈴木 梨夏 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.89 (-0.4)   5   5
   7 林 かれん 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.99 (-0.4)   5   6
   8 塩澤 みのり 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.01 (-0.4)   5   7
   9 亀井 こころ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.24 (-1.0)   4   2
  10 加藤 妃心 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.31 (-1.0)   4   3
  11 関島 絆愛 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.33 (-1.0)   4   4
  12 秋田 千尋 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ     15.83 (-1.0)   2   1
  13 林 亜樹 高森南小     15.87 (-1.1)   1   1
  14 林 亜優香 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.18 (-1.7)   3   1
  15 安藤 凛 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.26 (-1.7)   3   2
  16 熊谷 莉子 下條小     16.32 (-1.7)   3   3
  17 園原 花梨 阿智第二小     16.34 (-1.7)   3   4
  18 久保田 陽香 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.36 (-1.0)   2   2
  19 小笠原 夢叶 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.40 (-1.0)   2   3
  20 後藤 優菜 丸山小     16.61 (-1.1)   1   2
  21 佐々木 詩織 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.67 (-1.0)   4   5
  22 佐々木 美緒 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.81 (-1.0)   2   4
  23 梶野 里桜 丸山小     16.90 (-1.1)   1   3
  24 下嶋 花菜 下條小     17.15 (-1.0)   2   5
  25 山本 花佳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.25 (-1.7)   3   5
  26 米山 友美 喬木第一小     17.48 (-1.1)   1   4
  27 平澤 愛々 竜丘小     17.69 (-1.1)   1   5
  28 木下 里依紗 喬木第一小     17.71 (-1.0)   2   6
  29 多田 心奏 喬木第一小     17.88 (-1.0)   2   7
  30 丸山 千暁 喬木第一小     17.98 (-1.0)   2   8
  31 木村 俐心 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.14 (-1.1)   1   6
  32 中村 真琴 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.15 (-1.0)   4   6
  33 岩村 矩瑠湖 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     19.00 (-1.0)   4   7
  34 藤本 芙優 千栄小     19.34 (-1.1)   1   7
  35 小木曽 未織 丸山小     19.50 (-1.1)   1   8
    進藤 樹里 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC          DNS   3    
    田中 倖絵 阿智第二小          DNS   3    

小学女子

100m
タイムレース

備考 組 順位
    8
   81
   98

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

   84
   85
   17
   76
   15
    4

   97
   89
  100
   99
   83
    6

   10
   33
   21
   91
   58
  121

   26
   19
    7
   11
   34
   90

  103
   35
   12
   20

   62
   49
   39
   14
   96
   86



決勝 10月10日 13:35

 1 古林なな花 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:27.63 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ

 2 宮脇 悠莉 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:30.40 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ

 3 熊谷 莉子 下條小   3:42.52 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾘｺ

 4 下嶋 花菜 下條小   3:44.66 
ｼﾓｼﾞﾏ  ｶﾅ

 5 後藤 朱里 ISｼﾞｭﾆｱ   3:45.21 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ

 6 奥村 真衣 川路AC   3:56.08 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ

 7 飯沢 花歩 ISｼﾞｭﾆｱ   3:58.50 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ

 8 園原 花歩 阿智第二小   4:01.75 
ｿﾉﾊﾗ ｶﾎ

 9 水野 眞子 ISｼﾞｭﾆｱ   4:04.35 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ

10 木下 里依紗 喬木第一小   4:15.85 
ｷﾉｼﾀ ﾘｲｻ

11 牧内 絢音 川路AC   4:35.49 
ﾏｷｳﾁ ｱﾔﾈ

  吉川 ひまり 川路AC      
ﾖｼｶﾜﾋﾏﾘ DNS

9   126

5   123

10     2

11    62

8     3

4    18

6     1

1   122

7    26

3    21

12    87

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    88



決勝 10月10日 16:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B   99 林 かれん     57.25  1   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A   81 榎本 葵     57.41 

ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ
   98 柳 美結    84 加藤 妃心

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ ｶﾄｳ ﾋﾅ
  100 鈴木 梨夏    83 塩澤 みのり

ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ
   97 藤本 心美    89 光澤 琥珀

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ
 2   8 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)    15 林 亜優香   1:00.33  2   7 高森南小(A)    66 阿久澤 来夢   1:02.99 

ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
   10 佐々木 美緒    69 宮嶋 咲穂

ｻｻｷ ﾐｵ ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
    7 久保田 陽香    73 仲平 桜妃

ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｻｷ
    8 宮澤 希    76 林 亜樹

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ﾊﾔｼ ｱｷ
 3   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C   91 山本 花佳   1:03.00  3   6 喬木第一小(C)    50 大平 紅華   1:06.23 

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ ｵｵﾀﾞｲﾗ ｸﾚﾊ
   96 中村 真琴    64 髙橋 美森

ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ ﾀｶﾊｼ ﾐﾓﾘ
   90 佐々木 詩織    63 林 なる

ｻｻｷ ｼｵﾘ ﾊﾔｼ ﾅﾙ
   85 関島 絆愛    44 市瀬 美空

ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ ｲﾁﾉｾ ﾐｸ
 4   6 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)    11 小笠原 夢叶   1:03.08  4   8 喬木第一小(D)    40 原 心美   1:07.19 

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｲｶ ﾊﾗ ｺｺﾐ
    4 安藤 凛    59 北沢 有紗

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾘｻ
   14 木村 俐心    46 松澤 紗采

ｷﾑﾗ ﾘｺ ﾏﾂｻﾞﾜ ｻｱﾔ
    6 亀井 こころ    48 森山 桜香

ｶﾒｲ ｺｺﾛ ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙ
 5   3 喬木第一小(A)    65 髙坂 里歩   1:03.46  5   4 喬木第一小(E)    58 米山 友美   1:07.65 

ｺｳｻｶ ﾘﾎ ﾖﾈﾔﾏ ﾄﾓﾐ
   60 牧野 夏生    37 奥村 希心

ﾏｷﾉ ﾅﾂｷ ｵｸﾑﾗ ｷﾐ
   56 萩原 詩    62 木下 里依紗

ﾊｷﾞﾊﾗ ｳﾀ ｷﾉｼﾀ ﾘｲｻ
   43 市瀬 心奈    39 丸山 千暁

ｲﾁﾉｾ ｺｺﾅ ﾏﾙﾔﾏ ﾁｻﾄ
 6   7 竜丘小   116 佐々木 楓花   1:04.62  6   5 高森南小(B)    67 井上 凛   1:09.38 

ｻｻｷ ﾌｳｶ ｲﾉｳｴ ﾘﾝ
  120 前里 海紗    72 中村 汐里

ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ
  119 松下 美琉    68 逆井 琴葉

ﾏﾂｼﾀ ﾐﾙ ｻｶｲ ｺﾄﾊ
  115 佐々木 紅葉    79 澤口 色葉

ｻｻｷ ｸﾚﾊ ｻﾜｸﾞﾁ ｲﾛﾊ
 7   5 喬木第一小(B)    61 木下 藍紗   1:11.91 

ｷﾉｼﾀ ｱｲｻ
   41 黒田 ゆい

ｸﾛﾀﾞ ﾕｲ
   54 藤本 実百麻

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾓｻﾞ
   55 内山 桜來

ｳﾁﾔﾏ ｻﾗ

小学女子

4×100m

決勝



   1 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)     57.25 林 かれん 柳 美結 鈴木 梨夏 藤本 心美   1   1
   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)     57.41 榎本 葵 加藤 妃心 塩澤 みのり 光澤 琥珀   2   1
   3 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)   1:00.33 林 亜優香 佐々木 美緒 久保田 陽香 宮澤 希   1   2
   4 高森南小(A)   1:02.99 阿久澤 来夢 宮嶋 咲穂 仲平 桜妃 林 亜樹   2   2
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(C)   1:03.00 山本 花佳 中村 真琴 佐々木 詩織 関島 絆愛   1   3
   6 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)   1:03.08 小笠原 夢叶 安藤 凛 木村 俐心 亀井 こころ   1   4
   7 喬木第一小(A)   1:03.46 髙坂 里歩 牧野 夏生 萩原 詩 市瀬 心奈   1   5
   8 竜丘小   1:04.62 佐々木 楓花 前里 海紗 松下 美琉 佐々木 紅葉   1   6
   9 喬木第一小(C)   1:06.23 大平 紅華 髙橋 美森 林 なる 市瀬 美空   2   3
  10 喬木第一小(D)   1:07.19 原 心美 北沢 有紗 松澤 紗采 森山 桜香   2   4
  11 喬木第一小(E)   1:07.65 米山 友美 奥村 希心 木下 里依紗 丸山 千暁   2   5
  12 高森南小(B)   1:09.38 井上 凛 中村 汐里 逆井 琴葉 澤口 色葉   2   6
  13 喬木第一小(B)   1:11.91 木下 藍紗 黒田 ゆい 藤本 実百麻 内山 桜來   1   7

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

小学女子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 10月10日 14:30

 ３回の
 最高記録

藤本 心美 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3.95  3.65  3.74   3.95             3.95 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ   +0.7   0.0  -0.1   +0.7                      +0.7
林 かれん 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3.56  3.44  3.51   3.56             3.56 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ   +1.8   0.0  -0.4   +1.8                      +1.8
亀井 こころ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   3.56  3.16  3.11   3.56             3.56 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ   +0.2   0.0  +0.2   +0.2                      +0.2
安藤 凛 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   3.34  3.26   x    3.34             3.34 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ   +0.6   0.0         +0.6                      +0.6

3 4     6

4 3     4

1 2    97

2 1    99

備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月10日 10:30

 ３回の
 最高記録

丸山 千暁 喬木第一小
ﾏﾙﾔﾏ ﾁｻﾄ
藤澤 幸音 天龍小
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ
木下 咲和 下條小
ｷﾉｼﾀ   ｻﾜ
宮下 佳穂 天龍小
ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ

記録 備考

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   o

-3- -4- -5- -6-

1 3    39  26.72   o

2 2   111  26.01   o     26.01 

  26.72           26.72 

 19.66

   o   26.01       

3 4    30    o    o

4 1   108    x    x  18.38 

  19.66           19.66 

 18.38  18.38          
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